
UCHWAŁA NR 72/IX/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 650/VIII/54/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 22 marca 
2023 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczona opłatę 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1465) art. 6r ust.2a, ust.3, ust.3a, ust.3b, ust.3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399)Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 650/VIII/54/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 22 marca 2023 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbioru odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczona opłatę  (Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 8 maja 2023r. poz. 5572 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:  Tabela w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

Rodzaj odpadów Zabudowa jednorodzinna Zabudowa wielolokalowa 
Niesegregowane (zmieszane) odpady 1 raz na 2 tygodnie 3 razy w tygodniu 

Bioodpady stanowiące odpady 
komunalne (odpady żywności i 
kuchenne z gospodarstw domowych 
pochodzenia roślinnego) 

1 raz na 2 tygodnie 2 razy w tygodniu w okresie 
od 1 kwietnia do 30 
listopada, 
1 raz w tygodniu w okresie 
od 1 grudnia do 31 marca 

 
 
Bioodpady  stanowiące odpady 
komunalne pochodzące z pielęgnacji 
terenów zielonych, ogrodów, parków 
i cmentarzy 

 
1 raz na 2 tygodnie w okresie 
od 1 kwietnia do 30 
listopada, 
1 raz na miesiąc w okresie od  
1 grudnia do 31 marca 

 
 
1 raz w  tygodniu w okresie 
od 1 kwietnia do 30 listopada 

Papier    1 raz na miesiąc 1 raz w tygodniu 
Szkło    1 raz na miesiąc      1 raz na miesiąc 
Metale i tworzywa sztuczne oraz 
odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe  

1 raz na 2 tygodnie 2 razy w tygodniu 

Meble, odpady wielkogabarytowe, 
elektrośmieci i opony 

2 razy w ciągu roku 1 raz na kwartał 

Choinki        1 raz w roku      1 raz w roku 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Id: 102B3DFB-738F-4724-AAD8-F2E3F5C8041C. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: 102B3DFB-738F-4724-AAD8-F2E3F5C8041C. Uchwalony Strona 2



 
 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 72/IX/8/2024 z dnia 29.10.2024 r. w 

sprawie zmiany  Uchwały Nr 650/VIII/54/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 

22 marca 2023 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczona opłatę 

 Działając na podstawie  art. 6 r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o otrzymaniu czystości i 

porządku w gminach po pozytywnym zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Piasecznie  wprowadzono zmiany do Uchwały Nr 650/VIII/54/2023 podyktowane  

zmianą częstotliwości odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej. Zakres świadczonych usług zapalnowano tak, aby 

odbiór  odpadów przebiegł w sposób sprawny i dogodny dla mieszkańców. 

 

Id: 102B3DFB-738F-4724-AAD8-F2E3F5C8041C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 72/IX/8/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


